Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.11.2024	   			       			                                            №      166
с. Амурзет

Об утверждении прогноза основных характеристик консолидированного бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов

В соответствии со статьей 184.2.  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Утвердить прогноз основных характеристик консолидированного бюджета  муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области на 2025 год и на плановый период 2026 - 2027 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава муниципального района					      М.Ю. Леонова

	Утвержден
постановлением администрации муниципального района
от 27.11.2024 №   166

Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета
муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 гг

(рублей)
	№№
п/п
	Наименование показателя
	На 2025г.
	Плановый период

	2026г.
	2027г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доходы консолидированного бюджета

	-Бюджет муниципального района
	558 951 774,00
	489 457 774,00
	544 230 974,00

	-Бюджеты сельских поселений
	87 480 300,00
	81 164 000,00
	83 668 300,00

	2
	Расходы консолидированного бюджета

	-Бюджет муниципального района
	541 985 457,12
	472 491 457,12
	527 264 657,12

	-Бюджеты сельских поселений
	87 480 300,00
	81 164 000,00
	83 668 300,00

	3
	Дефицит(-) Профицит(+)

	в том числе:

	-Бюджет муниципального района
	16 966 316,88
	16 966 316,88
	16 966 316,88

	-Бюджеты сельских поселений
	0
	0
	0

	4
	Муниципальный долг муниципального образования

	- На начало года - всего
	51 127 907,23
	34 161 590,35
	17 195 273,47

	- На конец года- всего
	34 161 590,35
	17 195 273,47
	228 956,59

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]